17 330,00 479200006 Unidade 0,6000 198,0000 Esponja Dupla Face para Limpeza, verde e amarela, dimensões aproximadas 102mm x 69mm x 28mm 
18 280,00 479200009 Pacote 1,8500 518,0000 Esponja em lã de aço, para limpeza e brilho. Pacote c/ 08 unidades. 

Total  estimado do Processo: R$ 33.026,10 (trinta e três mil, vinte e seis reais e dez centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 242/2022 – SAS  

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº